
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Diitrlbuclór:

-Secretaria (MuniciDio)
-Contralorfa (SIAPER)
'Secrclaria DAS
-Fin¡nzas DAS
-Carpeta Funcionario

. /-1" -t'

Y en uso lo disouesto en
confiere el an 63 ambos de la lev N" 18695, Orqánica
modif¡cada por la Ley 19 130 del 19 de lvlar¿o de 1992

el arl 12 Y las facultades que me
Constriucional de tvlunicipalidades,

ICIPAL
ALCALDE

CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, ?9llAR 2017

DECREToN" BBZ (c)

VISTOS

1-Decreto N'229 de fecha 09 de Mazo del 20'17 que
aprueba "PROGRAMA DE CENTROS COMUNITARIOS OE SALUO FAMILIAR (CECOSF)
ATENCION PRIMAR¡A DE SALUD MUNICIPAL".

2 -Ordinario N'364 de fecha 30 de Diciembre del 2016, del
Jefe del Departañento de Salud, en donde el Sr Alcalde autoriza coñlratar al
Funcionario(a) que más abaio se indica

3 - Contrato de Prestación de Se icio suscrito con elkabaiedor
que se adjuñta, cuyos antecedentes ya se encueñtfañ registrados en contralola

DECRETO:

1 -Ratifiouese Conlrato de Prestacióñ de Servicio celebrado enke la
I Municioal¡dad de Lota v la trabaiadora oue más abaio se indica a fin de llevar a cabo el
"PROGRAMA OE CENTROS COMUNITARIOS DE SALUD FAMILIAR (CECOSF) ATENCION
PRIMARIA DE SALUD MUNICIPAL"

RUTH AREVALO SAEZ PODOLOGA 44 HORAS § 433.OOO MENSUAL

2.- El oasto oue oenere el cumotmiento del oresente Conlrato de
Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-2l.03 "CECOSF".

ANÓTESE, COMUNIOUESE Y

fl5


